
  

Nemocnice Nymburk 

s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 

IČO: 28762886 

tel.: 325 505 111 

                                                                                                                                          VZ11/2022 

1 

 

  
    

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce „Odstranění objektů G a L v areálu Nemocnice Nymburk s.r.o.“ 

 
 
 
Vážení dodavatelé, 

dne 12. července 2022 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále též „žádost o vysvětlení“) k podlimitní veřejné zakázce „Odstranění objektů G a L v areálu 
Nemocnice Nymburk s.r.o“. 

Žádost o vysvětlení byla zadavateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve 
stanovené lhůtě dle § 98 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Přesné znění žádosti o vysvětlení (dotazu): 

 „Dobrý den, 
Žádáme o prověření položky: 
997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního betonového, keramického a 
podobného odpadu 17 01 06 
 
Pod tímto kódem je určeno: 
Kód odpadu: 170106 
Název: Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující 
nebezpečné látky 
Kategorie: N 
 
 
Opravdu se bude vše likvidovat jako nebezpečný odpad? 
Pokud ano, tak prosíme jakými nebezpečnými látkami jsou materiály kontaminovány.“ 
 
 

K uvedené žádosti o vysvětlení poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

Zadavatel na základě prověření položky, která je předmětem dotazu, se rozhodl upravit zadávací 
dokumentaci následujícím způsobem. 

Úprava se týká přílohy č. 4 ZD „Výkaz výměr“, a to Listu SO 01 Objekt G řádek 99 

Původní znění tohoto řádku: 

K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního betonového, keramického a podobného odpadu 17 

01 06  

 



 2 

 

se nahrazuje novým znění: 

K 997013800
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06, odpad kategorie O – 17 01 07  

 

A dále Listu SO 02 Objekt L řádek 101 

 

Původní znění tohoto řádku: 

K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního betonového, keramického a podobného odpadu 17 

01 06  

 

se nahrazuje novým zněním: 

K 997013800
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06, odpad kategorie O – 17 01 07  

 

 

Závěr: 

Provedená změna zadávacích podmínek, která se týká přílohy č. 4 ZD „Výkaz výměr“, bude 
v této příloze ZD zohledněna (resp. příloha bude ve smyslu těchto změn opravena). Tato příloha 
je součástí ZD a dodavatel je povinen ji přiložit vyplněnou jako součást své nabídky pouze 
v aktuálním – tudíž opraveném znění, viz příloha. 
 
Vzhledem k povaze provedených změn v zadávací dokumentaci zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, neboť se nejedná o změnu vedoucí k rozšíření okruhu možných účastníků 
zadávacího řízení.  
 

 
Příloha: 
Příloha č. 4 ZD – Výkaz výměr (ÚPRAVA č. 1) 
               
 
 
V Nymburce dne 14. 07. 2022   
 
Bc. Jana Ďuranová 
administrátorka VZ 


		2022-07-14T11:53:38+0200
	Bc. Jana Ďuranová




